
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

Župan

KLASA: 012-05/22-02/11
URBROJ: 2170-06-04/1-22-6
Rijeka, 23. lipnja 2022.

Na temelju članka 49. stavak 4. Zakona o registru birača („Narodne novine", 
broj 144/12, 105/15 i 98/19), Župan Primorsko-goranske županije, donosi

RJEŠENJE 

o zaključivanju popisa birača

I. Zaključuje se popis birača za izbor članova vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Bakra s danom 23. lipnja 2022. godine.

II. Na dan 23. lipnja 2022. godine u popis birača za Grad Bakar upisano je 

ukupno 7 035 (sedam tisuća trideset pet) birača.


